(PRAGE BOHEMORVM, CHARACTERE COLLEGII CLEMENTINI SOCIE-TATIS JESV. FACTORE JOANNE ADAMO HAGEN. M.DCC.LXX. /= 1770/) 4°.)(² /= 2/ ff

Fol.)(2r: EX LOGICA. ... EX METAPHYSICA. ... EX PHYSICA. ...

ASSERTIONES PHILOSOPHICAE, QUAS SUB RECTORATU ADMODUM REVERENDI, AC EXIMII PATRIS P. PETRI JANOWKA E SOCIE-TATE JESU SS. THEOLOGIE DOCTORIS, CESAREO-ACADEMICI COLLEGII EJUDDEM SOCIETATIS AD S. CLEMENTEM, NEC NON ALME, CESAREM, REGLEQUE UNIVERSITATIS CAROLO-FERDINAN-DÆS PRAGENSIS h. t. RECTORIS MAGNIFICI EX PRELECTIONIBUS REVERENDI, AC DOCTISSIMI P. JOANNIS ZAHORZANSKY E SOCIETATE JESU IN UNIVERSITATE PRAGENSI PHILOSOPHIE DOCTORIS EJUSDEMQUE PROFESSORIS, NEC NON EXAMINATORIS REGII, PUBLICI, AC ORDINARII IN ANTIQUISSIME, ET CELEBERRIME UNIVERSITATIS PRAGENSIS MAGNA AULA CAROLINA ABSQUE PRASIDE PUBLICE PROPUGNABIT NOBILIS DOMINUS JOANNES LEWINSKY A LEWIN BOH. PRAGENSIS ANNO M. DCC. LXX. /= 1770/ MENSE AUGUSTO DIE /.../ HORA /.../

(PRAGE BOHEMORVM, CHARACTERE COLLEGII CLEMENTINI SOCIE-TATIS JESV, FACTORE JOANNE ADAMO HAGEN. M.DCC.LXX. /= 1770/) 4°.)(² /= 2/ ff

Fol.)(2r: EX LOGICA. ... EX METAPHYSICA. ... EX PHYSICA. ...

ASSERTIONES PHILOSOPHICAE, QUAS SUB RECTORATU ADMODUM
 REVERENDI, AC EXIMII PATRIS P. PETRI JANOWKA E SOCIE-
 TATE JESU SS. THEOLOGIE DOCTORIS, CESAREO-ACADEMICI
 COLLEGII EJUSDEM SOCIETATIS AD S. CLEMENTEM, NEC NON
 ALME, CESAREE, REGISQUE UNIVERSITATIS CAROLO-FERDINAN-
 DEAE PRAGENSIS h. t. RECTORIS MAGNIFICI EX PRELECTIONI-
 BUS REVERENDI, AC DOCTISSIMI P. JOANNIS ZAHORZANSKY
 E SOCIETATE JESU IN UNIVERSITATE PRAGENSI PHILOSOPHIE
 DOCTORIS EJUSDEMQUE PROFESSORIS, NEC NON EXAMINATORIS
 REGII, PUBLICI, AC ORDINARII IN ANTIQUISSIME, ET CELE-
 BERRIMAE UNIVERSITATIS PRAGENSIS MAGNA AUIA CAROLINA ABS-
 QUE PRESIDE PUBLICE PROPUGNABIT PRONOBILIS DOMINUS
WENCESLAUS TURECZEK BOH. POLNENSIS EX SEM. WENCESLAI
 ANNO M. DCC. LXX. /= 1770/ MENSE AUGUSTO DIE /.../
 HORA /.../

(PRAGE BOHEMORVM,CHARACTERE COLLEGII CLEMENTINI SOCIE-
 TATIS JESV, FACTORE JOANNE ADAMO HAGEN. M.DCC.LXX.
 /= 1770/) 4°.)(⁴ /= 4/ ff

Fol. /)(1v/: EX LOGICA. ... EX METAPHYSICA. ... EX
 PHYSICA. DE LEGE VIRIUM IN NATURA EXISTENTE, ET EJUSDEM AD
 PRECIPIAS CORPORUM PROPRIETATES APPLICATIONE. ... /fol.
)(2r/ ... DE MOTU RECTILINEO. ... DE MOTU CURVILINEO. ...
 /fol.)(3r/ ... DE MOTU PER MACHINAS. ... /fol.)(3v/ EX
 HIDROSTATICAE. ... EX ASTRONOMIA PHYSICA. ... /fol.)(4r/
 ... DE CORPORIBUS PARTIALIBUS. ...

Část nákladu Tabularia byla patrně rozesílána u příležitosti obhajoby Antonína Grosseho. V těchto exemplářích bylo mezi titulní list Tabularia a začátek textu Tabularia vloženo 9 listů s dedikací a obhajovanými tezemi: x³, a⁴, b².